Nabovarsel
sendes til berarte naboer og gjenboere

Ved riving skal kreditorer med pengeheftelser i eiendommen varsles, pbl § 21-3

Til Magnar Mathiassen

Tiltak pa eiendommen:

Gnr.
133

[ Bnr.

[ Festenr. | Seksjonsnr.

Eiendommens adresse

Vaholmvegen 2

Postnr.

Som eler/fester av:

| Poststed

i
Gnr. T Erér. TFestenr.

133

f
I"Seksjonsnr.

Kommune

Karmey

Eiendommens adresse
Vaholmvegen

Eierffester

Jan - Roger Haugen

Andre gnr., bor., f.nr., seksj.nr.

Andre gnr., bnr., f.nr., seksj.nr.

| Det varsles herved om

Nybygg Anlegg

Pabygg/tilbygg Skilt/reklame
Midlertidig bygning, konstruksjon eller anlegg

=i

Endring av fasade

Antennesystem

X | Plan- og bygningsloven
| med torskniter

. Riving

Innhegning mot veg Bruksendring .
- Oppretting/endring av matrikkelenhet

(eiendomsdeling) eller hartf

Annet

| Dispensasjon etter plan- og bygningsloven kapittel 19

Kommunale vedtekter

Arealplaner

Vegloven B—

Vedlegg nr.

Arealdisponering

Sett kryss for gjeldende plan

[ Arealdel av kommuneplan

[ X [Reguleringsplan [

| Bebyggelsesplan

| | Eventuelt andre planer

Navn pa plan
Reguleringsplan for FEQY

i Beskriv nearmere hva nabovarslet gjelder

Tillatelse for bruksendring under kote 2,5

Vedlegg nr.

Sporsmal vedrerende nabovarsel rettes til

Foretak/tilttakshaver
Jan- Roger Haugen

Kontaktperson, navn Jan- Roger Haugen

E-post Jroghau@gmail.com

Mobil
45246410

Telefon

Sgknaden kan ses pa hjemmeside:
(ikke obligatorisk):

Merknader sendes til

Eventuelle merknader skal vaere mottatt innen 2 uker etter at dette varsel er sendt.
Ansvarlig sekerftiltakshaver skal sammen med sgknad sende innkomne merknader og redegjere for ev. endringer.

Navn Jan- Roger Haugen

Postadrease Kvamsvegen 146

Postnr. I Poststed

5590 ETNE

E-post
jroghau@gmail.com

| Vadlegg

Beskrivelse av vedlegg

Gruppe

Nr. fra — tit LT

Dispensasjonsseknad/vedtak

Endelig

|_Situasjonsplan

Tegninger snitt, fasade

|Redegjerelser/kart

Andre vedlegg

o m m o

I Tiltak REF2, Mdling REF3
=

Underskrift

L ——

tING 2 5523

Underskrift ansvarlig saker ellertiltakshaver

Jan ~Roa gy Ajbﬂ) Yoy

Gjentas med blokkbokstaver

av Loy vy
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Nabovarsel
sendes til berarte naboer og gjenboere

Ved riving skal kreditorer med pengeheftelser i eiendommen varsles, pbl § 21-3

Til (nabo/gjenboer) Tiltak p& eiendommen:
Anna Johnsen Farbu Gor. s nr.117 [ Festenr. | Seksjonsnr.
Eiendommens adresse
Vaholmvegen 2
Postnr. [ Poststed
Som eier/fester av: il
Gnr. [Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Kommune
133 65 Kamey
Eiendommens adresse vaholmvegen Eier/fester Jan - Roger Haugen
Andre gnr., bnr., f.nr., seksj.nr. Andre gnr., bnr., f.or., seksj.nr.
Det varsles herved om
Nybygg Anlegg Endring av fasade . Riving
Pabyggftilbygg Skilt/reklame Innhegning mot veg X | Bruksendring .
Midlertidig bygning, konstruksjon eller anlegg Antennesystem ] O?premng/ endring av matrikkelenhet Annet
(eiendomsdeling) eller bortfeste
Dispensasjon efter plan- og bygningsloven kapittel 19
x| Plan- og bygningsloven Vedlegg nr.
% | mea torsknter Kommunale vedtekter Arealplaner Vegloven B—
Arealdisponering
Sett kryss for gjeldende plan
| Arealde! av kommuneplan [ X | Reguleringsplan | [Bebyggelsesptan | [Eventuelt andre pianer
Navn pa plan
Reguleringsplan for FEQY
Beskriv narmere hva nabovarslet gjelder
Tillatelse for bruksendring under kote 2,5
Vediegg nr.
Sporsmal vedrerende nabovarsel rettes til
Foretak/tiltakshaver
Jan- Roger Haugen
Kontaktperson, navn ~ E-post . Telefon Mobil
Jan- Roger Haugen Jroghau@gmail.com 45246410
Seknaden kan ses p4 hjemmeside:
(ikke obligatorisk):
Merknader sendes til
Eventuelle merknader skal vaere mottatt innen 2 uker etter at dette varsel er sendt.
Ansvarlig seker/tiltakshaver skal sammen med seknad sende innkomne merknader og redegjere for ev. endringer.
Nave  jon- Roger Haugen Postadresse Kvamsvegen 146
"Postr. | POSIS160 E-post
5590 ETNE Jjroghau@gmail.com
Vedlegg
Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr. fra - til rellel :vi :: F
Dispensasjonsseknad/vedtak B Endelig
Situasjonsplan D
Tegninger snitt, fasade E
Redegjerelser/kart F
Andre vedlegg Q | Tiltak REF 2, Méling REF 3
Underskrift
ST % Toawo 2 Underskiift ansvarlig seker ellertiltakshaver
ST NG §.08.23 M) —Rog sn J‘I’QC)C\@\)
Gjentas med blokkbokstaver
BN ‘EOQED HaUten
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5/31/23, 4:54 PM Gmail - Re: Nabovarsel Vaholmvegen 2, Fegy

M Gma" Jan-Roger Haugen <jroghau@gmail.com>

Re: Nabovarsel Vaholmvegen 2, Feoy
1 message

Magnar Mathiassen <magnar.m@live.no> Tue, May 30, 2023 at 10:08 AM
To: Jan-Roger Haugen <jroghau@gmail.com>

Heil Bekrefter & ha motatt nabovarsel Vaholmvegen 2 Fegy, har ingen innvending mot tiltaket. Mvh. Magnar
Mathiassen.

Sendt fra min iPad

> Den 29. mai 2023 kl. 18.37 skrev Jan-Roger Haugen <jroghau@gmail.com>:
>

> <Dispensasjon bruksendring, Kote 1,6 Endelig.pdf>

> <REF 1.pdf>

> <Tiltak REF 2.pdf>

> <Maling REF 3.pdf>

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=30a01329fd&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1767305749196835170&simpl=msg-f:17673057491968... 1/1


mailto:jroghau@gmail.com

5/31/23, 4:53 PM Gmail - Nabovarsel Vaholmvegen 2, Fegy - Dispensasjon bruksendring

M Gmall Jan-Roger Haugen <jroghau@gmail.com>

Nabovarsel Vaholmvegen 2, Fegy - Dispensasjon bruksendring
2 messages

Jan-Roger Haugen <jroghau@gmail.com> Mon, May 29, 2023 at 7:09 PM
To: annajfarbu@hotmail.com

Hei

Sender med dette informasjon om dispensasjonssgknad pa bruksendring

| henhold til sesknadsprosess trenger jeg en tilbakemelding pa at denne informasjonen er
mottatt.

Hgrer fra deg, med en replay:)

Mvh
Jan- Roger Haugen

3 attachments

ﬂ Dispensasjon bruksendring, Kote 1,6 Endelig.pdf
92K

ﬂ Tiltak REF 2.pdf
403K

4 Maling REF 3.pdf
163K

Anna Johnsen Farbu <annajfarbu@hotmail.com> Wed, May 31, 2023 at 8:43 AM
To: Jan-Roger Haugen <jroghau@gmail.com>

Hei Jan-Roger

Mottat nabovarsel, alt ser ok ut.

Mvh. Anna Johnsen Farbu

Sendt fra min iPhone

29. mai 2023 kl. 19:09 skrev Jan-Roger Haugen <jroghau@gmail.com>:

[Quoted text hidden]

<Dispensasjon bruksendring, Kote 1,6 Endelig.pdf>
<Tiltak REF 2.pdf>

<Maling REF 3.pdf>

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=30a01329fd&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-4435052819651701134&simpl=msg-a:r-3700725418...  1/1


https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=30a01329fd&view=att&th=188687c1d766cd5a&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_li93rhbr0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=30a01329fd&view=att&th=188687c1d766cd5a&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_li93rqf21&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=30a01329fd&view=att&th=188687c1d766cd5a&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_li93rxvx2&safe=1&zw
mailto:jroghau@gmail.com

